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EXPEDIENTE



LECTORA

Región de La Araucanía
Victoria

TOTALES

NUEVA MAYORIA

INDEPENDIENTES

1 JAVIER JARAMILLO SOTO

CHILE VAMOS

PARTIDO REGIONALISTA INDEPENDIENTE

2 HUGO MONSALVES CASTILLO

YO MARCO POR EL CAMBIO

INDEPENDIENTES

3 JUAN PABLO VILLAGRAN DURAN

5.309

s.299

1.189

VALIDOS

NU LOs

BLANCOS

TOTAL

Lt.797
265
L76

12.238
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NUEVA MAYORIA PARA CHILE

PS E INDEPENDIENTES

4 MARCELO VEGA MELINAO

5 ANDREA SAAVEDRA TEIGUE

6 LEONIDAS SANCHEZ OPAZO

PDC E INDEPEN DIENTES

7 ALE]ANDRA PARADA CARVALLO

8 CECILIA MUÑOZ MUÑOZ

9 CARLOS ALFREDO ROMERO URRUTIA

CON LA FUERZA DEL FUTURO

PRSD E IN DEPEN DIENTES

10 ROSA INES JELDREZ GONZALEZ

1T PAULO CESAR MIRANDA ARANEDA

12 MARIA CAROLINA RODRIGUEZ LEVIO

13 PEDRO ANDRES RIQUELME SANCHEZ

14 MARIA ANTONIETA SANTA MARIA MESSERA

CHILE VAMOS RN E INDEPENDIENTES

15 ARIEL GUZMAN ITURRA

16 ANGELIN E CASTILLO CASTILLO

17 GLADYS JACQUELINE CATRINAO SALAMANCA

18 ALBERTO MAURICIO FRANCOIS ROSAS

19 ALICIA YANET CABRERA ULLOA

2S OSO ANGULO

TRIBUN ECTORAL
Región de La Araucanía

E IN DEPEN DIENTES

s

LE

LLEGOS REYES

TOTALES

3.059

1.198

592
365

247
1.86 L

772
800

889

1.166
1.166

229

596

108

108

1,25

2.L32
7.t92

110

!23
33s

159

2t3
813

6L4
151

145

1,20
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ARAMIS CASTRO JARA

ATRICIO SALGADO SANHUEZA
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